
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. O g 12006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIOADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art . 33, inciso IX, da 
Lei n. 6.11 211990, publicada no DOU de 1211211990, 

R E S O L V E: 

Declarar vago. por falecimento, um cargo de Médico, código de vaga n. 
706135, ocu pado pelo servidor Eduardo Pinheiro Penna, do Quadro de Pessoal 
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no HUB/Hospital 
Universitário de Brasília, a partir 16/12/2005. 

Brasi lia, 'Ü 3 de ~.liw., de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 


